



بانک نمونه سوالات یازدهمی ها

دیجی کنکور، رسانه دانش آموزان موفق

ورود به بانک نمونه سوال

برای ورود به بانک نمونه سوال کلیک کنید

نیاز به
برنامه ریزی
داری؟

آیامی دونستی؟

دیجی کنکور ناشر محبوب ترین و دقیق ترین برنامه ریزی تحصیلی
ویژه پایه دهم است

۰۲۱-۲۸۴۲۲۴۱۰

بسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:	آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد			تاریخ امتحان: ۱۳۹۷/۱۰/۰۵ مهر مدرسه:
نام دبیر یا طراح: بهادری	کلاس:	تعداد سوال: ۷	تعداد صفحه: ۳	مدت امتحان: ۷۵ دقیقه
ساعت شروع: ۸ صبح	شماره صندلی:	پایه: یازدهم انسانی	شماره دانش آموزی:	نوبت اول صبح <input checked="" type="checkbox"/>

سوال	سوالات دین و زندگی	بارم
۱	<p>ایات واحادیث:</p> <p>۱- حدیث ((بنی الاسلام علی خمس علی الصلاه والزکاه والصوم والحج والولایه ولم یناد بشیء کما نودی بالولایه)) به چه مسله مهمی اشاره دارد؟</p> <p>۲- ایه ((لقد ارسلنا رسلنا بالبینات وانزلنا معهم الکتاب والمیزان ليقوم الناس بالقسط)) به کدامین دلیل از دلایل ضرورت تشکیل حکومت اسلامی اشاره دارد؟</p> <p>۳- حدیث ((انی تارک فیکم الثقلین کتاب الله وعترتی اهل بیتی ما ان ابداء)) را تکمیل کنید.</p> <p>۴- این سخن امیر مومنان به کدامیک از ویژگیهای ایشان اشاره دارد. ((سوگند به خدا اگر همه دنیا را باتمام وسعتش به من بدهند تا به اندازه گرفتن پوست جو از دهان موری خدا را نافرمانی کنم نخواهم کرد))</p>	۰.۵ ۰.۵ ۰.۷۵ ۰.۵
	<p>تکمیل کنید:</p> <p>۱- رسول خدا با انجام در مسیر قرب الهی به مراتب کمال دست یافتند.</p> <p>۲- وجود دو یا چند دین در یک زمان نشانگر به آخرین پیامبر است.</p> <p>۳- تداوم دین در میان مردم سبب شد تا تعالیم الهی جزء سبک زندگی و مردم شود.</p> <p>۴- احتیاج دائمی انسان به داشتن که بتواند پاسخگوی نیازهای او باشد وسعادت او را تضمین کند سبب ارائه برنامه های متفاوت و گاه متضاد از جانب بشر شده است.</p>	۰.۵ ۰.۵ ۰.۵ ۰.۵
	<p>پاسخ کوتاه:</p> <p>۱- چرا قران کریم نیاز به (تصحیح) ندارد وجاودانه باقی خواهد ماند؟</p> <p>۲- ((خداوند اسمانها را با ستونهای که برای شما دیدنی نیستند برپا داشته است)) اشاره به کدامیک از دلایل اعجاز محتوایی قران دارد؟</p> <p>۳- اعتقادات خود را جهت تحکیم وحدت میان مسلمانان چگونه ارتقا ببخشیم؟</p> <p>۴- در سال چهلم هجرت معاویه چگونه توانست حکومت مسلمانان را به دست بگیرد وخلافت رسول خدا را به سلطنت تبدیل کند؟</p>	۰.۵ ۰.۵ ۰.۵ ۰.۵

۱.۲۵	<p>ایجاد ارتباط میان عبارات :</p> <p>۱- پذیرفتن سلطه بیگانگان</p> <p>۲- سخن گفتن قرآن از همه مسائل مهم و حیاتی جهت هدایت انسان</p> <p>۳- دفاع کردن از مظلومان در تمام جهان باروشهای درست</p> <p>۴- ((انما یریدالله لیذهب عنکم الرجس اهل البیت ویطهرکم تطهیرا))</p> <p>۵- ممنوعیت از نوشتن احادیث پیامبر اکرم صلوات الله علیه واله</p> <p>الف)- برنامه ای برای وحدت مسلمانان ب)- عصمت اهل البیت علیهم السلام ج)- چالش سیاسی اجتماعی و فرهنگی زمان ائمه علیهم السلام د)- اعجاز لفظی و)- ((ولن یجعل الله للکافرین علی المومنین سییلا)) ه)- جامعیت وهمه جانبه بودن</p>	۴
۰.۷۵	<p>تعریف اصطلاحات:</p> <p>۱- نیازهای متغیر:</p> <p>۲- تحدی:</p>	۵
۰.۵	<p>انتخاب گزینه صحیح:</p> <p>۱- طبق فرمایشات امام کاظم علیه السلام خطاب به هشام بن حکم هدف از ((ارسال رسولان)) به سوی بندگان چیست ودرجه کمال ان به گفته ان حضرت موجب چه میشود؟</p> <p>الف) معرفت - پذیرش بهتر وحی ب) تعقل - پذیرش بهتر وحی ج) معرفت - برتری رتبه دنیا و آخرت د) تعقل - برتری رتبه دنیا و آخرت</p> <p>۲- در بیان معلولیت تعدد انبیاء الهی علیت کدام مورد مستفاد نمیگردد.</p> <p>الف) لزوم استمرار و پیوستگی در دعوت ب) رشد تدریجی فکر مردم ج) از بین رفتن یا تحریف تعلیمات پیامبران د) آمادگی جامعه بشری برای دریافت برنامه کامل زندگی</p> <p>۳- ((نهی از بازگو کردن بدیههای دیگران نزد پیامبر اکرم ص)) به کدامیک از ویژگیهای رهبری ایشان اشاره دارد</p> <p>الف) تلاش برای برقرای عدالت و برابری ب) محبت و مدارا با مردم ج) سخت کوشی و دلسوزی در هدایت مردم د) مبارزه با فقر و محرومیت</p> <p>۴- باتوجه به این که بنی عباس روش سلطنتی بنی امیه را ادامه دادند کدام مورد عامل زنده ماندن نام اسلام بود؟</p> <p>الف) تحول فرهنگی ایجاد شده توسط بنی عباس باتوجه به اینکه عموزادگان ائمه بودند . ب) تحول فرهنگی ایجاد شده پس از رسول خدا توسط مسلمانان ج) وجود قرآن و ائمه به عنوان دو میراث رسول خدا د) تبعیت برخی از خلفای بنی عباس از تحولات ایجاد شده توسط رسول خدا</p>	۶

۱- یکی از چالشهای سیاسی اجتماعی و فرهنگی بعد از رحلت پیامبر (تحریف در معارف اسلامی) چه بود؟ آن را توضیح دهید.

۲- پیامبر گرامی اسلام در شرح حدیث جابر بعد از رسیدن به نام آخرین امام درباره ایشان چه فرمودند؟

۳- مهمترین ثمره اخوت مسلمانان با یکدیگر چیست توضیح دهید.

۴- چرا یکی از وظایف پیامبر گرامی اسلام وظیفه تعلیم و تبیین قرآن بود توضیح دهید.

۵- یکی از نیازهای برتر و اساسی انسان کشف راه درست زندگی است. آن را توضیح دهید.


((اللهم اجعل عواقب امورنا خیرا))

((موفق باشید.))

۱۶

نام و نام خانوادگی		نمره نهایی پس از رسیدگی به اعتراضات		نام و نام خانوادگی	
مصحح/دبیر		اعتراضات		مصحح/دبیر	
با عدد	با حروف	با عدد	با حروف	با عدد	با حروف
امضاء :			امضاء :		

بسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:	آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد			تاریخ امتحان: ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ مهر مدرسه:
نام دبیر یا طراح:	کلاس:	تعداد سوال:	تعداد صفحه:	مدت امتحان:
ساعت شروع: ۸ صبح	شماره صندلی:	پایه:	شماره دانش آموزی:	نوبت اول صبح <input checked="" type="checkbox"/>
 آموزشگاه متوسطه: دبیرستان دخترانه امام رضا (ع) - واحد یک سوالات امتحانی درس:				

سوال	پاسخنامه	بارم
۱	آیات و احادیث ۱- ولایت ۲- ضرورت اجرای احکام الهی ۳- تمسکتم بهما وان تضلو ۴- عدالت بی مانند ان حضرت	
۲	تکمیل کنید ۱- عبودیت و بندگی ۲- عدم پیروی پیروان پیامبر قبلی ۳- آداب و فرهنگ ۴- برنامه ای	
۳	پاسخ کوتاه ۱- دچار تحریف نشد و کلمه ای بران اضافه و کم نگردید ۲- ذکر نکات علمی بی سابقه (نیروی جاذبه) ۳- دانش و استدلال ۴- با بهره گیری از ضعف و سستی یاران امام حسن (ع)	
۴	ارتباط میان عبارات ذیل ۱- و ۲- ه ۳- الف ۴- ب ۵- ج	
۵	تعریف اصطلاحات ۱- نیازهای هستند که از درون نیازهای ثابت پدید می آید و قران برای این نیازقاعده و اصل ثابت دارد. ۲- دعوت قران به مبارزه جهت آوردن سوره و سوره های مثل قران.	
۶	انتخاب گزینه صحیح ۱- د ۲- د ۳- ب ۴- ج	

	<p style="text-align: right;">پاسخ کامل</p> <p>۱- برخی از عالمان وابسته به بنی امیه و بنی عباس و گروهی از علمای اهل کتاب به ظاهر مسلمان از موقعیت و شرایط برکناری از امام معصوم استفاده کرده و به تفسیر و تعلیم آیات قران و معارف اسلامی مطابق با افکار خود و منافع قدرت مندان پرداخته اند و این مطالب به کتابهای تاریخی و تفسیری راه یافت و سبب گمراهی بسیاری از مسلمانان شد.</p> <p>۲- ایشان هم نام من وهم کنیه من است او از نظر مردم پنهان میشود و غیبت او طولانی می گردد تا آنجا که فقط افرادی ایمان راسخ دارند بر عقیده او باقی میمانند.</p> <p>۳- بوجود آمدن قدرت بزرگی است که زورگویان و مخالفان با اسلام را از تجاوز به حقوق مسلمانان باز میدارند و پیشرفت مسلمانان را فراهم می کند.</p> <p>۴- تا مردم بتوانند به معارف بلند قران دست یابند و جزئیات احکام را بفهمند و شیوه عمل کردن به ان را بیاموزند.</p> <p>۵- این نیاز دغدغه انسانهای فکور و خردمند است و از ان جهت جدی است که انسان فقط یکبار بدنیا می آید و یکبار زندگی را تجربه میکند پس در این فرصت تکرار نشدنی باید از میان همه راه های که پیش روی اوست راهی را انتخاب کند که به ان مطمئن باشد و از سرمایه هایش بهر مند شود و به هدف برتر خلقت برسد.</p>	۷
		۸
		۹
		۱۰
		۱۱
		۱۲
		۱۳
		۱۴
		۱۵
		۱۶
		۱۷
	((موفق باشید.))	

« ورود به سایت

بانک نمونه سوالات
دیجی کنکور



وبسایت دیجی کنکور بزرگترین مرجع جزوات از ابتدایی تا کنکور

دیجی کنکور

رسانه دانش آموزان موفق

DigiKonkur.com

کنکوری ها
یازدهمی ها
دهمی ها



کانال تلگرام دیجی کنکور

یک کانال جامع به جای همه اپ ها و کانال های دیگر

دوره های مشاوره ای

برنامه ریزی روزانه

نمونه سوالات امتحانی

فیلم های کنکوری

پادکست های انگیزشی

جزوات درسی

و هر چیزی که نیاز داری و نداری ...
همه خدمات این کانال همیشه رایگان است

برای عضویت اینجا کلیک کنید



DGKonkur